
Nr pociągu 34700/1 34703
Miejsca zatrzymywania się 

zastępczej komunikacji autobusowej

Termin kursowania

5 IV, 13 IV, 

19 IV - 7 VI

w (7) 

3 IV, 9 IV, 

17 IV, 24 IV, 

30 IV,

8 V - 5 VI 

w (5),

10 VI 

Maków Podhalański o 09:24
Przystanek autobusowy "Maków Podhalański" 

przy dworcu PKP 

Sucha Beskidzka o 09:37 17:38
 

Plac przy dworcu PKP ul. Adama Mickiewicza 

Stryszawa o 09:43 17:44 Przystanek autobusowy przy drodze głównej

Lachowice o 09:47 17:48 Przystanek autobusowy przy drodze głównej

Lachowice Centrum o 09:51 17:52 Przystanek autobusowy przy drodze głównej

Kurów Suski o 09:56 17:57 Przystanek autobusowy przy drodze głównej

Hucisko o 10:02 18:03
Przystanek autobusowy przy drodze głównej 

obok kościoła, 500 m od stacji PKP 

Pewel Wielka o 10:08 18:10
Przystanek autobusowy przy drodze głównej, 

500 m od stacji PKP 

Pewel Wielka Centrum o 10:11 18:13 Przystanek autobusowy przy drodze głównej

Jeleśnia o 10:17 18:19
Przystanek autobusowy na placu 

przed budynkiem dworca PKP

Pewel Mała o 10:23 18:24
 Przystanek autobusowy "Pewel Mała skrzyżowanie" 

przy drodze głównej, 300 m od stacji PKP 

Żywiec Sporysz o 10:29 18:31 Plac przy stacji PKP ul. Kopernika  

Żywiec p 10:38 18:39 Plac przy dworcu PKP ul. Dworcowa

Rozkład jazdy zastępczej komunikacji autobusowej

 za odwołane pociągi 

na odcinku Maków Podhalański - Żywiec                                                                                                                                                                                                                                                                                               

    w terminie: 3 IV - 10 VI 2020 r. w (5) i (7)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Objaśnienia: w (5) - kursuje w piątki;

                     w (7) - kursuje w niedziele.


